РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2021 г.
                                                                                   № 4
с.Навесное

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Навесненского сельского поселения

Ливенского района Орловской области

от 25.02.2013 года № 30 «Об утверждении Положения

о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих

должности, не отнесенные к  должностям муниципальной

службы и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Навесненского сельского

поселения Ливенского района»

В целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Навесненского сельского поселения, администрация Навесненского сельского поселения района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Навесненского сельского поселения  от 25.02.2013 года № 30  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района» (в редакции постановлений от 30.09.2013г. №107, от 25.06.2015г. №26, от 13.04.2016г. №14, от 24.01.2018г. №3, от 12.02.2018г. №13, от 03.05.2018г. №19. от 18.12.2018г. №45, от 09.01.2020 г. № 1) следующие изменения:

1) подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 изменить, изложив в следующей редакции:

«2.1.1 Размер месячного должностного оклада

	Наименование должности

	Месячный должностной оклад

	- уборщица
	          1788

	- водитель
	          2268

	- документовед 2 категории (по воинскому учету)
	          2560

  2) подпункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:

« 2.1.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность и специальный режим работы устанавливается следующим техническим работникам, исходя из должностного оклада с применением коэффициента кратности в размере:

	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	- уборщица
	  6,1544

	- водитель
	  4,8457

  3) подпункт 2.1.3. пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

« 2.1.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность и специальный режим работы устанавливается следующим техническим работникам, исходя из должностного оклада с применением коэффициента кратности в размере:

	Наименование должности

	Коэффициент

кратности

	- технические работники, замещающие должности, не отнесенные к  муниципальной службе, и осуществляющие техническое обеспечение  переданных государственных полномочий (документовед 2 категории (по воинскому учету)
	2,997

4)  Раздел 2 дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Индексация заработной платы.

2.5.1. Размер должностного оклада технических работников администрации

Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области индексируется с учётом инфляции и решения о бюджете Навесненского сельского поселения Ливенского района на очередной финансовый год.

2.5.2. При перерасчете оплаты труда технических работников администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области размеры должностных окладов и оплаты труда в соответствии с замещаемыми ими должностями, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат округлять в расчете на каждую штатную единицу до целого рубля в сторону увеличения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Навесненского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Навесненского

сельского поселения                                               Л.И.Колосова